Руководителю Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи и
массовых коммуникаций
по Санкт-Петербургу и Лен. области
В.А. Калинину
ул. Галерная, д.27
Санкт-Петербург, 190000

ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации радиоэлектронных средств

В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных
средств и высокочастотных устройств, прошу Вас зарегистрировать
нижеуказанные радиоэлектронные средства (РЭС)

Сведения о заявителе
Фамилия, имя,
отчество:
Место жительства:

паспорт, серия: №

Кем выдан:

Данные документа,
удостоверяющего

личность
гражданина РФ: Дата выдачи: «          »                         20       г.

№ телефона, e-mail:
Cведения о регистрируемых РЭС

Тип
Наименование
Заводской (серийный) номер
Рабочие частоты приёма/передачи
Позывной сигнал опознавания
Класс излучения

Мощность на выходе РЭС, Вт
Тип антенны
Условия эксплуатации
(стационарное, носимое, возимое)
Категория любительской р/ст.  категория
Место установки РЭС

Общие процедурные сведения
Заявляемый срок регистрации: лет
Оформленное свидетельство о регистрации
прошу (нужное подчеркнуть): ламинировать не ламинировать

Подпись Ф.И.О

«          »                              20         г.

П
ри
ло
ж
ен
ие

 к
 за
яв
ле
ни
ю

:
С
ве
де
ни
я
о
ре
ги
ст
ри
ру
ем
ы
х
РЭ

С

П
оз
ыв
но
й
си
гн
ал

 о
по
зн
ав
ан
ия

Ка
те
го
ри
я
лю

би
те
ль
ск
ой

 р
ад
ио
ст
ан
ци
и

М
ес
то

 у
ст
ан
ов
ки

 Р
ЭС

Ти
п

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

За
во
дс
ко
й

(с
ер
ий
ны

й)
но
ме
р

Ра
бо
чи
е
ча
ст
от
ы

пе
ре
да
чи

/п
ри
ём
а

Кл
ас
с

из
лу
че
ни
я

М
ощ

но
ст
ь

на
 в
ых

од
е

пе
ре
да
тч
ик
а

РЭ
С,

 В
т

Ти
п
ан
те
нн
ы

У
сл
ов
ия

эк
сп
лу
ат
ац
ии

(с
та
ци
он
ар
но
е,

но
си
мо
е,

во
зи
мо
е)

«

»

  2
0

  г
.

да
та

П
од
пи
сь